□

□

□

課　長 課長補佐 係　長 回　議 担　当

日月年

電 話 番 号

 　次のとおり、給水装置工事が完成したので検査を申請します。

八幡浜市上水道事業管理者 様

工事承認申込者

住 所

                            ㊞氏 名

主 任 技 術 者

主任技術者による
確 認 年 月 日

工 事 場 所 八 幡 浜 市

工 事 施 行 者
(指定工事業者)

工 事 の 種 別

添 付 書 類

受 付 番 号 年 第

注　太線の中だけ記入してください。

給水装置工事 竣工検査申請書

撤去 【分水閉止による給水契約の解除】

改造（増設含む）【□増径・□減径　φ　　mm→φ　　mm】

新設　【φ　　　　mm】

□竣工図　□水圧を確認できる写真　□メーターＢＯＸ写真（全景・内部）

　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

号 受付

備 考

□

□

□

備 考

注　太線の中だけ記入してください。

記入例

給水装置工事 竣工検査申請書

提出日は主任技術者の
確認年月日以降の日付

〇〇〇〇

添 付 書 類 ☑竣工図　☑水圧を確認できる写真　☑メーターＢＯＸ写真（全景・内部）

受 付 番 号 〇〇 年 第 号 受付

主任技術者による
確 認 年 月 日 　　〇〇　年　　　〇〇　月　　　〇〇　日

工 事 の 種 別

新設　【φ　〇〇　mm】

改造（増設含む）【□増径・□減径　φ　　mm→φ　　mm】

撤去 【分水閉止による給水契約の解除】

工 事 施 行 者
(指定工事業者)

(有)○○設備

主 任 技 術 者 ○○　○○

〇〇 年

○○○○－○○－○○○○電 話 番 号

 　次のとおり、給水装置工事が完成したので検査を申請します。

工 事 場 所 八 幡 浜 市 ○○町　○○丁目　○○－○○　番地

（あて先）八幡浜市上水道事業管理者

工事承認申込者

○○市△△町△丁目△番地住 所

○○　○○   　　  ㊞氏 名

〇〇 月 〇〇

課　長 課長補佐 係　長 回　議 担　当

日